começadas. 
Serão asfaltados 

aproximadamente de✓

quarteirões, colll rccur,o, 
próprios da Prefeitura 
Municipal de Antonio Jo:.lo. 
obra esta que será executada 
pela Construtora 
Mi\NUMÓVEL, da cidade de 
Campo Grandc/M . cm um 
custo aproximado de 
165.000,00 (cento e sessenta e 
cinco mil reais) e deverá ser 
entregue à população cm um 
prazo de 45 dias. 

Várias ruas serão 

pr1titulas com e!+ 
elevante benfeitoria, sendo 
priorizadas as que jà possuem 
alertas d aguas pluviais e o 
crio de terraplanagem será 
executado pelo Departamento